
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

селище Кегичівка № Ш 6

Про організацію освітнього 
процесу у мистецьких школах 
Кегичівської селищної ради

У зв’язку із введенням та дією в Україні воєнного стану, з огляду на безпекову 
ситуацію, враховуючи протокол № 13 засідання Ради оборони Харківської області 
від 01 липня 2025 року, розглянувши лист відділу культури Кегичівської селищної ради від 
19 серпня 2025 року № 01-29/149 щодо вирішення питання організації формату освітнього 
процесу у мистецьких школах, керуючись статтями 4, 11, 32, 42, 51-53, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Відділу культури Кегичівської селищної ради (Ганна КОНОШКО) організувати 
здобуття мистецької освіти в очній (денній) формі, у тому числі із застосуванням змішаного 
навчання у 

, за умови 
наступного:

- письмової згоди батьків здобувачів мистецької освіти на змішану форму навчання;
- прийняття рішення педагогічної ради закладу мистецької освіти щодо провадження 

освітньої діяльності в очній (денній) формі, у тому числі із застосуванням змішаного 
навчання, уведене в дію наказом керівника (директора) такого закладу, за наявності 
письмової згоди батьків;

- освітній процес відбувається з урахуванням вимог чинного законодавства 
та нормативно-правових актів Міністерства освіти і науки України та Міністерства культури 
та інформаційної політики України щодо особливостей організації здобуття освіти в умовах 
воєнного стану;

2. За наявності підстав, визначених пунктом 1 даного рішення, погодити перебування 
відвідувачів, зокрема дітей, у комунальних закладах культури Кегичівської селищної ради 
в умовах правового режиму воєнного стану.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Виконавчий комітет Кегичівської 
селищної ради від 16 квітня 2025 року № 713 «Про організацію освітнього процесу 
у мистецьких школах Кегичівської селищної ради».

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови

Віталій БУДНИК

*


